
 

 
 
 

 
 

いつもＪＡバンク高知をご利用いただきありがとうございます。 

平成 28 年 11 月 13 日（日）より、ＪＡバンク高知のＡＴＭで、全国のＪＡ・

ＪＦマリンバンク・その他提携金融機関（一部の金融機関を除く）キャッシュ

カードによるお振込取引が可能となります。 

お振込取引時の手数料は、ＪＡ・ＪＦマリンバンクのキャッシュカードをご

利用の場合はお振込手数料が、その他提携金融機関のキャッシュカードをご利

用の場合はお振込手数料とお引き出し手数料がかかります。 

なお、ご利用手数料については、ＪＡにより異なりますので、お近くの窓口

でご確認をお願いいたします。 

今後もみなさまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、

引き続きご利用くださいますようお願い申し上げます。 

以上   

 

 

  

 

 

 

    

 

 

全国のＪＡ、ＪＦマリンバンク、その他提携金融機関の 

キャッシュカードによるＡＴＭ振込取引の取扱開始について 


